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Дела постоянного хранения 

 

 

За   1927-1931 годы 

На        3       листах  
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№ 

п/п 

Делоп

роизво

дствен

ные 

индекс

ы или 

номер

а по 

старой 

описи 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Количе

ство 

листов 

Прим

ечан

ия 

1 2 3 4 5 6 

      

  1927 год    

      

1  

Протоколы общих собраний Тегаевского 

сельского ККОВа об образовании товарищества 

по совместной обработке земли и списки членов 

ТОЗа 

27.11.1927-

18.04.1928 
25  

      

  1928 год    

      

2  Отчет колхоза за 1928-1929 годы 
14.07.1928-

01.10.1929 
14  

      

  1929 год    

      

3  
Протоколы общих собраний и списки членов 

колхоза  

28.04.1929-

04.12.1929 
61  

      

4  

Посемейно - имущественный список и письмо 

членов колхоза "Молния" в народный суд 1 

участка Юринского кантона о привлечении к 

ответственности г-на деревни Сидулино 

Пайгусовского сельского совета Ивана Кузьмы 

Ивановича за агитацию против колхозов 

07.03.1929-

22.11.1929 
7  

      

  1930 год    

      

5  Протоколы общих собраний колхоза  
05.01.1930-

23.12.1930 
58  



 3  

 

1 2 3 4 5 6 

      

6  
Производственный план за 1930 год, трудовые 

договоры и списки членов колхоза  

19.01.1930-

22.01.1931 
45  

      

7  
Посемейно- имущественный список членов 

колхоза "Молния" 
1930 28  

      

8  Книга учета имущества (учет скота ) 1930 25  

      

  1931 год    

      

9  
Протоколы общих собраний колхозов и заседаний 

правления колхоза 

08.04.1931-

02.03.1932 
110  

      

10  

Производственный план, рапорта к 1 слету 

колхозов Алмановского с/с, именные списки 

колхозников  

07.11.1930-

22.03.1931 
33  

      

11  

Годовые отчеты за 1931-1932 годы, 

производственные планы и списки членов 

колхоза на 03.03.1933 года  

1931-1933 90  

      

12  

Характеристика колхоза "Молния", рапорт- отчет, 

раздаточные ведомости на выдачу продуктов 

колхозникам и трудовые договоры 

06.04.1931-

04.07.1931 
53  

      

13  Лишенные счета членов колхоза  1931 176  

      

  1932 год    

      

14  Протоколы общих собраний членов колхоза  
19.02.1932-

25.08.1932 
103  

      

15  Списки членов колхоза " Молния " 1932 14  

      

  1933 год    

      

16  
Протоколы общих собраний членов колхоза и 

заседаний правления колхоза 

01.01.1933-

09.12.1933 
105  

      

17  
Годовой отчет, списки членов колхозов и 

трудовые договоры  
1933 17  

      

18  
Акта обследования колхоза катонными и 

районными организациями  

01.01.1933-

06.09.1933 
31  

      

19  Ведомости на выдачу продуктов колхозникам  
01.01.1933-

28.01.1933 
9  

 

 


